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T R I B U N A L E  D I  G E N O V A  

S E Z I O N E  E E. I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Ombrina Roberto, nell'Esecuzione Immobiliare 404/2023 del R.G.E. 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 20/12/2023, il sottoscritto Geom. Ombrina Roberto, con studio in Via Caffaro, 1/17 - 16100 - 
Genova (GE),  email roberto.ombrina@studiombrina.com;gorass1893@gmail.com,  PEC 
roberto.ombrina@geopec.it, Tel. 010 2474233, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 22/12/2023 
accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene	N°	1 - Appartamento ubicato a Casella (GE) - Via Rio S.Stefano, 14/19, interno 14, piano 4 

DESCRIZIONE 

Trattasi di alloggio in mansarda ubicato in zona centrale rispetto al comune di Casella , con discreta possibilità 
di parcheggio. La zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e secondaria e negozi e servizi di ogni 
genere posti sull’adiacente via Mandelli. 
 
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene	N°	1 - Appartamento ubicato a Casella (GE) - Via Rio S.Stefano, 14/19, interno 14, piano 4 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
4 di 14  

 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

Nord-Est: Muri divisori verso app.to int. 18 e vano scala; 
Sud-Est: Muri divisori verso alloggio int. 15; 
Sud-Ovest: Muri perimetrali su distacco condominiale; 
Nord-Ovest: Muri perimetrali su distacco condominiale. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie	
Netta 

Superficie	
Lorda 

Coefficiente Superficie	
Convenzionale 

Altezza Piano

Abitazione 58,14 mq 61,07 mq 1 61,07 mq 0,00 m  

Ripostiglio sotto tetto 27,71 mq 27,71 mq 0,6 16,63 mq 0,00 m  

Totale	superficie	convenzionale: 77,70	mq 

Incidenza	condominiale: 0,00 	% 

Superficie	convenzionale	complessiva: 77,70	mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 09/11/2007 al 18/11/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati	
Fg. 12, Part. 49, Sub. 80 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 4 
Superficie catastale 99 mq 
Rendita € 433,82 
Piano 3 

Dal 18/11/2014 al 05/03/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati	
Fg. 12, Part. 49, Sub. 80 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 4 
Superficie catastale 99 mq 
Rendita € 43.382,00 
Piano 3 

 

DATI CATASTALI 
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Catasto	fabbricati	(CF)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie	
catastale 

Rendita Piano Graffato

 12 49 80  A3 2 4 99 mq 433,82 € 3  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

La planimetria catastale non rispecchia lo stato dei luoghi a seguito della realizzazione di una tramezza tra 
cucina e corridoio. Si stima un costo per il professionista di €. 1.000,00. 
 
 

 

Si precisa inoltre che la superficie catastale calcolata di mq. 99,00 non risulta corretta, in quanto è stata 
calcolata al 100% la superficie del ripostiglio sottotetto, che in considerazione dell'altezza utile massima di mt. 
1 e minima a zero, non deve essere calcolata. Infatti le istruzione dell'Agenzia del Territorio indicano che 
superficie dei locali principali e degli accessori, ovvero loro porzioni, aventi altezza utile inferiore a 1,50 m, non 
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